

4 sovrum Lantställe till salu i Torrox, Málaga

275.000€



3 i 1: 2 beboeliga lantegendomar och en att reformera på en tomt på 6 900 m², 2 km från huvudvägen från Torrox till Cómputa. 3 lounges, 4 sovrum, 2 badrum, 2 kök, flera terrasser med fantastisk utsikt över havet, en pool. Avokado- och mangoplantager och ganska platt terräng.

Dessa fantastiska landfastigheter i Spanien är till salu tillsammans. De ligger på en höjd med magnifik utsikt över landskapet och ut mot det skimrande Medelhavet. Tillträde sker via ett bra delvis cementerat körfält, 2 km från huvudvägen. Cirka 10 minuter med bil från kusten och staden Torrox. Fastigheterna ligger mycket nära, så det skulle vara idealiskt för flera medlemmar i samma familj eller för semesteruthyrning.

Totalt har trädgårdarna och tomten som omger husen cirka 6 900m². En stor egenskap hos den här fastigheten är att den har en stor mängd plan mark för att parkera bilar eller till och med en husbil. Det finns mango, cirka 200 avokado, och en mängd olika fruktträd, plus läckra vingårdar. Ett annat uthus, som tidigare användes för vintillverkning, kunde lätt renoveras till ett nytt bostadsutrymme.

Huvudhuset (64 m² + 21 m²) består av: 3 rejäla sovrum, ett badrum, vardagsrum med öppen spis, kök-matsal, stor terrass, badrum med dusch och förberedd för tvättmaskin. Denna fastighet var en gammal bondgård och dess naturliga karaktär har bibehållits när huset renoverades.

Det mindre huset (43 m²), ett moderniserat och förstorat adobehus har: Vardagsrum med öppen spis, kök, mycket stort sovrum med badrum med dusch, stor terrass med grill, en vinstock och stora trädgårdar. Byggnaden består av: stort förråd (med original druvpressningsområde) separat dörr till verkstaden. Det finns en stor vattentank, bredvid denna finns en vattendeponi (simbassäng).

Det andra möjliga huset har 23 m² och behöver en totalrenovering.

Fastigheterna har god vattenförsörjning (Patamalara vatten). Elnät. Fast telefon är tillgänglig.

Om du letar efter ett hus på landet med fantastisk utsikt över havet, inte alltför långt från huvudvägen, med möjlighet att odla din egen frukt, även för att bura de andra husen, är detta din idealiska lantegendom. Tycka inte, boka en tid

🛏 4 sovrum

🚿 3 badrum

🏠 200m² Bygg storlek

➕ 6.900m² Tomtstorlek

☑ Simbassäng



Fastighet som marknadsförs av Competa Properties S.L.

www.spainpropertyportal.com/sv/